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مدیر بیمه رازی شعبه استان البرز در چهل و یکمین سه شنبه پاسخگویی:

تاثیر قابل توجه چرخش استراتژیک بر عملکرد شعب
مدیر استان البرز شرکت بیمه رازی اعلام کرد مطابق رهنمود و تاکید دکتر جباری مدیر عامل محترم شرکت بیمه رازی درراستای چرخش های استراتژیک ،
ایجاد تحول در شرکت و نهادینه کردن کیفیت خدمات به خصوص در سطح استان های مهم در دستور کار قرار دارد که این امر تاثیر قابل توجهی بر

عملکرد شعب داشته است.

به گزارش سایت خبری پرسون، سید میر احمد زاده، در چهل و یکمین سه شنبه های پاسخگویی که به صورت زنده از صفحه اینستاگرام بیمه رازی پخش
شد، افتتاح ساختمان جدید شعبه بیمه البرز را از اقدامات مهم در راستای چرخش های استراتژیک شعبه و نماینده محوری خواند و گفت: خریداری و
تجهیز ساختمان جدید شعبه بیمه البرز در یکی از مناطق خوب این استان، توسعه کمی و کیفی نمایندگان و شبکه فروش را به همراه خواهد داشت.

وی با اشاره به اینکه یکی از تاکیدات و دغدغه های مهم دکتر جباری امید آفرینی در ذینفعان شرکت بیمه رازی اعم از مشتریان، سهامداران، نمایندگان و
کارمندان &hellip; میباشد گفت:  با توجه به مشکلات اسبق این شرکت و عدم دستیابی مطلوب  استان البرز به پرتفوی قابل توجه و توسعه نمایندگان
در سنوات گذشته، خریداری و تجهیز ملک این شعبه در حداقل زمان ممکن، توسعه کمی و کیفی پرتفو، توسعه شبکه فروش، جذب کارگزاران و در نتیجه

تحقق رهنمودهای مدیر عامل محترم این شرکت و رضایت بیش از پیش ذینفعان را در پی خواهد داشت.

مدیر استان البرز همچنین به  اعتقاد و اعتماد به پتانسیل درون سازمانی و به خصوص نیروی جوان در شرکت بیمه رازی اشاره کرد که موجبات عزم
جمعی و به سرانجام رسیدن اهداف این شرکت  با حداقل هزینه و زمان را در پی داشته است.

وی در پاسخ به سوال دکتر ناصرالدین اسلامی فرد مبنی بر اهمیت افتتاح ساختمان جدید شعبه استان البرز  گفت: در شرایطی که در دوران رکورد
اقتصادی حاکم، برخی شرکت ها جهت تامین هزینه ها اقدام به فروش ملک می نمایند این امر موجبات افزایش اعتبار، افزایش مناقصات، حضور پر

رنگ تر نمایندگان، و برند سازی این شرکت در سطح استان و در بین رقبا شده است.

میراحمدزاده همچنین از رشد 160 درصدی در فروش بیمه نامه و تحقق 150 درصدی برنامه و اهداف تعیین شده این استان در سال 1400 خبر داد و افزود
که شعبه البرز در مدار رشد و توسعه قرار گرفته و این جذب کارگزاران و نمایندگان قابل توجه را به همراه داشته است.

مدیر استان البرز شرکت بیمه رازی ضمن اشاره به عدم قطع خدمات رسانی در زمان تجهیز شعبه به مراجعین و مشتریان در پایان این گفتگو ضمن تشکر
از کلیه واحدهای مشارکت کننده در این اتفاق مهم و دست اندرکاران و زحمت کشان، نوید اتفاقات و تحولات و دستاوردهای بیشتر را در دوران راهبری

دکتر جباری داد.

در پایان این جلسه ضمن پخش بخش هایی از کلیپ تهیه شده مربوط به مراسم افتتاح ساختمان جدید شعبه بیمه البرز، دکتر ناصرالدین اسلامی فرد -
مدیر ذوابط عمومی و امور بین الملل بیمه رازی به برخی رویدادهای مهم در این مراسم از جمله تقدیر از محیط بانان و جنگلبانان، رونمایی از تمبر ضامن
آهو در سالروز تولد امام رضا (ع)، رونمایی از نما آهنگ ضامن آهو تهیه شده توسط روابط عمومی بیمه رازی و اهدای جوایز یک دستگاه 206 و تبلت ها

به برندگان جشنواره جایزه بزرگ بیمه رازی اشاره کرد و سند یک درخت را به رسم مسئولیت اجتماعی به مهمان نشست تقدیم کرد.


